
 
 

UCHWAŁA NR 126.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwa-
ły budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 6 959 808,00 0,00

Starostwa powiatowe 6 268 938,00 0,00

Zakup energii 122 600,00 5 300,00

Starostwo Powiatowe 122 600,00 5 300,00

Zakup usług pozostałych 371 530,00 - 5 300,00

Starostwo Powiatowe 371 530,00 - 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 16 168 806,41 0,00

Licea ogólnokształcące 2 285 403,00 - 23 928,00

Składki na Fundusz Pracy 22 498,00 - 1 000,00

Liceum Ogólnokształcące 20 608,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 2 550,00

Liceum Ogólnokształcące 5 500,00 - 2 550,00

Zakup energii 132 000,00 - 5 000,00

Liceum Ogólnokształcące 122 000,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 39 500,00 - 7 000,00

Liceum Ogólnokształcące 39 500,00 - 7 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 546,00

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00 - 546,00

Zakup usług pozostałych 43 500,00 - 1 150,00

Liceum Ogólnokształcące 43 500,00 - 1 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 2 350,00

Liceum Ogólnokształcące 6 000,00 - 2 350,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 150,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 1 150,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 - 697,00

Liceum Ogólnokształcące 6 500,00 - 697,00

Podatek od nieruchomości 600,00 - 66,00

Liceum Ogólnokształcące 600,00 - 66,00 534,00

5 803,00

4480 534,00

4430 5 803,00

4410 3 850,00

3 850,00

4360 3 650,00

3 650,00

4300 42 350,00

42 350,00

4280 454,00

454,00

4270 32 500,00

32 500,00

4260 127 000,00

117 000,00

4170 2 950,00

2 950,00

4120 21 498,00

19 608,00

16 168 806,41

80120 2 261 475,00

4300 366 230,00

366 230,00

4260 127 900,00

127 900,00

6 959 808,00

75020 6 268 938,00

Załącznik do uchwały Nr 126.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.12.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 - 150,00

Liceum Ogólnokształcące 150,00 - 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 2 269,00

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00 - 2 269,00

Szkoły zawodowe 834 040,00 26 566,00

Zakup usług remontowych 228 001,00 26 566,00

Starostwo Powiatowe 227 501,00 26 566,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 476,00 - 2 638,00

Stypendia różne 18 979,00 - 2 638,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 2 638,00

852 Pomoc społeczna 19 780 820,68 0,00

Ośrodki wsparcia 807 679,68 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 900,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 900,00 - 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 091,00 5 900,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 93 091,00 5 900,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 000,00 - 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 038 494,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 455 282,00 0,00

Zakup środków żywności 145 400,00 10 000,00

SOSW 145 400,00 10 000,00

Zakup energii 40 000,00 - 10 000,00

SOSW 40 000,00 - 10 000,00

80 519 471,09 0,00

30 000,00

Razem: 80 519 471,09

155 400,00

4260 30 000,00

85403 1 455 282,00

4220 155 400,00

0,00

3 038 494,00

98 991,00

4270 0,00

0,00

4210 98 991,00

85203 807 679,68

3020 0,00

2 362,00

19 780 820,68

80146 72 838,00

3250 16 341,00

4270 254 567,00

254 067,00

1 731,00

80130 860 606,00

0,00

4700 1 731,00

4510 0,00


